

# Årsredovisning

---

## *J.Andersson Snickeri & Fastighetsvård AB*

559409-9649

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Andersson

2024-12-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, som bedriver verksamhet inom snickeribranschen, arbetar i huvudsak med om- och tillbyggnad samt renoveringsarbeten både invändigt och utvändigt. Dessutom erbjuder man tjänster inom projektledning inom byggsektorn vid nyproduktion eller ombyggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2309-2408</b>	<b>2212-2308</b>
Nettoomsättning	1 517	766
Resultat efter finansiella poster	253	308
Soliditet %	62	47

Nettoomsättningen har ökat med 96% jämfört med f.g år. Vi kan se en ökad orderingång, bl. a på längre fastprisanbud. Företaget har varit igång i drygt 2,5 år, och har etablerat sig väl på marknaden.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000		183 163	208 163
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-75 000		-75 000
- Balanseras i ny räkning		183 163	-183 163	0
- Årets resultat			150 330	150 330
- Belopp vid årets utgång	25 000	108 163	150 330	283 493

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	108 163
<i>Årets resultat</i>	<i>150 330</i>
<i>Summa</i>	<i>258 493</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	183 493
<i>Summa</i>	<i>258 493</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-12-05 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 517 280	765 804
Övriga rörelseintäkter	78 456	4 164
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 595 736</b>	<b>769 968</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-369 972	-188 987
Övriga externa kostnader	-188 475	-106 605
Personalkostnader	-785 366	-166 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 343 813</b>	<b>-462 140</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>251 923</b>	<b>307 828</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	820	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-82	-34
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>738</b>	<b>-24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>252 661</b>	<b>307 804</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-63 000	-77 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-63 000</b>	<b>-77 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>189 661</b>	<b>230 804</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-39 331	-47 641
<b>Årets resultat</b>	<b>150 330</b>	<b>183 163</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	128 502	220 533
Övriga fordringar	76 112	60
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 300	27 571
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>231 914</i>	<i>248 164</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	402 126	324 001
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>402 126</i>	<i>324 001</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>634 040</b>	<b>572 165</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>634 040</b>	<b>572 165</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	108 163	0
Årets resultat	150 330	183 163
<i>Summa fritt eget kapital</i>	258 493	183 163
<b>Summa eget kapital</b>	<b>283 493</b>	<b>208 163</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	140 000	77 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>140 000</b>	<b>77 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 531	45 594
Skatteskulder	52 888	26 971
Övriga skulder	108 000	169 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 128	45 128
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>210 547</b>	<b>287 002</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>634 040</b>	<b>572 165</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Helena Kraft, Kraft Consulting AB.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Joakim Andersson*

Joakim Andersson

2024-12-19